
 

 

UCHWAŁA Nr XL/393/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. 1)) oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.2)) RADA MIEJSKA uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/391/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.  Dochody budżetu w wysokości 57.343.275,54 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.729.928,74 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.613.346,80 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2  otrzymuje brzmienie „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 66.083.275,54 zł., z tego: 

1) wydatki  bieżące w wysokości 40.239.496,74 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25.843.778,80 zł.(zgodnie z załącznikiem nr 3) 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”  

3. w § 5 skreśla się pkt 3. 

4. po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu „ ustala się  Plan dochodów   i wydatków pochodzących 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy” stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 5, 13 uchwały budżetowej, określone załącznikami 

nr: 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1067



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Piotr Sławianowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/393/2023 

Rady Miejskiej w Lubrańcu  

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1067



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/393/2023 

Rady Miejskiej w Lubrańcu  

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1067



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/393/2023 

Rady Miejskiej w Lubrańcu  

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1067



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1067



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/393/2023 

Rady Miejskiej w Lubrańcu  

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1067



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/393/2023 

Rady Miejskiej w Lubrańcu  

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1067


		2023-02-09T11:35:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




